РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2019 № 6                                                                                          с. Гонохово
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края, предоставляемых в многофункциональных центрах.

               На основании  пункта 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края, предоставляемых в многофункциональных центрах.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     А.И. Савенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
сельсовета от 31.01.2019 №6

Перечень муниципальных услуг Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края, предоставляемых в многофункциональных центрах
	[bookmark: l152]Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности

	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

	Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок и иных документов)

	Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости

	Выдача ордеров на проведение земляных работ